

Elkjær & Sørensen Holding ApS

**Rundforbivej 271 B
2850 Nærum**

CVR-nr. 37 22 55 84

Årsrapport 2020/21

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den:

4. februar 2022

Peter Elkjær
Dirigent

ÅRSRAPPORT 2020/21

(6. regnskabsår)

INDHOLD

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	3-4
Ledelsesberetning	5
Resultatopgørelse	6
Balance, aktiver	7
Balance, passiver	8
Egenkapitalopgørelse	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	11-13

VIRKSOMHEDSOPLYSNINGER

Virksomheden

Elkjær & Sørensen Holding ApS
Rundforbivej 271 B
2850 Nærum

CVR-nr.

37 22 55 84

Regnskabsår

1. september - 31. august

Hovedaktivitet

Selskabets hovedaktivitet er at være holdingselskab.

Selskabets direktion

Peter Elkjær
Henrik Nygaard Sørensen

Selskabets revisor

Haamann A/S, Statsautoriserede revisorer
Filmbyen 20
2650 Hvidovre
CVR.nr. 24 25 69 95

LEDELSESBERETNING

Hovedaktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er at være holdingselskab.

Usædvanlige forhold

Der er for regnskabsåret ingen usædvanlige forhold.

Usikkerhed ved indregning og måling

Der er for regnskabsåret ikke usikkerhed ved indregning og måling.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet har i regnskabsåret opnået et resultat på kr. -152.133, hvilket selskabets ledelse ikke finder tilfredsstillende.

For det kommende år forventes et tilfredsstillende driftsresultat.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

RESULTATOPGØRELSE

1. september 2020 - 31. august 2021

	<u>Note</u>	<u>2020/21</u> kr.	<u>2019/20</u> tkr.
Bruttofortjeneste		-10.625	-14
Resultat af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		120.251	713
Finansielle indtægter		6.914	0
Finansielle omkostninger		<u>-345.462</u>	<u>-403</u>
Resultat før skat		-228.922	296
Skat af årets resultat		<u>76.789</u>	<u>85</u>
Årets resultat		<u>-152.133</u>	<u>381</u>
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		<u>-152.133</u>	<u>381</u>

BALANCE 31. august 2021

AKTIVER

	<u>Note</u>	<u>2020/21</u> kr.	<u>2019/20</u> tkr.
<u>Anlægsaktiver</u>			
Finansielle anlægsaktiver			
Kapitalandele i dattervirksomheder	1	<u>7.546.457</u>	<u>8.927</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>7.546.457</u>	<u>8.927</u>
<u>Omsætningsaktiver</u>			
Tilgodehavender			
Tilgodehavende hos associerede virksomheder		13.125	0
Tilgodehavende sambeskatningsbidrag		<u>690.122</u>	<u>715</u>
		<u>703.247</u>	<u>715</u>
Likvide beholdninger		<u>40.592</u>	<u>18</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>743.839</u>	<u>733</u>
Aktiver i alt		<u>8.290.296</u>	<u>9.660</u>

BALANCE 31. august 2021

PASSIVER

	<u>Note</u>	<u>2020/21</u> kr.	<u>2019/20</u> tkr.
<u>Egenkapital</u>			
Anpartskapital		50.000	50
Overført resultat		786.331	939
Foreslået udbytte for regnskabsåret		<u>0</u>	<u>0</u>
Egenkapital i alt		<u>836.331</u>	<u>989</u>
<u>Gældsforpligtelser</u>			
Langfristede gældsforpligtelser			
Kreditinstitutter	2	1.812.788	2.868
Anden gæld		753.528	1.076
Selskabsskat		<u>83.491</u>	<u>356</u>
		<u>2.649.807</u>	<u>4.300</u>
Kortfristede gældsforpligtelser			
Kortfristet del af langfristet gæld	2	1.532.722	1.547
Leverandører af varer og tjenesteydelser		12.500	14
Gæld til tilknyttede virksomheder		2.555.637	2.165
Selskabsskat		353.299	143
Anden gæld		0	102
Gæld til ledelse og virksomhedsdeltagere		<u>350.000</u>	<u>400</u>
		<u>4.804.158</u>	<u>4.371</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>7.453.965</u>	<u>8.671</u>
Passiver i alt		<u>8.290.296</u>	<u>9.660</u>
Eventualposter m.v.	3		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	4		

EGENKAPITALOPGØRELSE

	Anparts- kapital	Overført resultat	Foreslået udbytte for regnskabs- året	I alt
Egenkapital 1. september 2020	50.000	1.603.579	0	1.653.579
Korrektioner vedr. tidligere regnskabsår		-665.115		-665.115
Korrigeret egenkapital 1. september 2020	50.000	938.464	0	988.464
Udbetalt udbytte			0	0
Overført af årets resultat		-152.133	0	-152.133
Egenkapital 31. august 2021	50.000	786.331	0	836.331

NOTER

1. Kapitalandele i dattervirksomheder

I kapitalandele i dattervirksomheder er der indregnet koncerngoodwill med tkr. 5.831.

2. Langfristede gældsforpligtelser

	31.08.2020 gæld i alt tkr.	31.08.2021 gæld i alt kr.	Afdrag næste år kr.	Restgæld efter 5 år kr.
Kreditinstitutter	4.045	2.989.511	1.176.723	0
Anden gæld	1.446	1.109.527	355.999	461.333
Selskabsskat	356	83.491	0	0
	<u>5.847</u>	<u>4.182.529</u>	<u>1.532.722</u>	<u>461.333</u>

3. Eventualposter m.v.

Selskabet har stillet selvskyldnerkaution ubegrænset for dattervirksomheders mellemværende med kreditinstitutter på i alt ca. tkr. 560.

Selskabet har tidligere indgået i et sambeskatningsforhold. Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk for danske selskabsskatter og kildeskatter på udbytte, renter og royalties inden for den tidligere sambeskatningskreds. Eventuelle senere korrektioner af den skattepligtige sambeskatningsindkomst eller kildeskatter på udbytte, renter og royalties vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et større beløb.

4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for bankgæld er der givet pant i anparter i den tilknyttede virksomhed Rudersdal Dæk & Service Center ApS med en regnskabsmæssig værdi på tkr. 6.574.
